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‘HOYRATÇA KULLANILIYOR’
Alanya Belediye Başkan Özçelik, pazarda
haksız kazanca izin vermeyeceklerine yö-
nelik uyarıda bulunup devir için süre ver-
mişti. Verilen sürede devirler yapılmazken,
Başkan Yardımcısı Koçak, belediyenin bu
konudaki tavrını net olarak ortaya koydu.

‘RANTA MÜSAADE ETMEYECEĞİZ’
“Pazar yerinin kurulma nedeni halka
ucuz ve en yakın şekilde gıdayı ulaş-

tırmaktır” diyen Koçak, “Mevcut du-
rumla ilgili şikayet vardı. 1 buçuk

milyona devir ücretlerinin ol-
duğu öğrendik. Geçmişten
gelen ranta dönme eğilimi
gösteren yeri, düzene sok-
mak için hukukçular dev-

rede” dedi.           � 5’TE

‘RANTI BITIRECEGIZ’
Pazar yerleri konusundaki tartışmalar Alanya Belediyesi Kasım ayı meclis toplantısında açıklığa kavuştu.
Belediye Başkan Yardımcısı Koçak, pazarda tezgah yerlerinin devir ve satışı konusunda eskiye dönül-
meyeceğini belirterek ‘Ranta dönme eğilimi gösteren yeri düzene sokmak için hukukçular devrede” dedi.

Pazar alanının devrinde, işgaliye ücretinin 10 katına ka-
dar ücret alınması kararını savunan Koçak “Bazı
esnaflarımızın disiplinin dışına çıkarak pazar yer-
lerini hoyratça kullandı. Çöpler eskiden poşet-
lere biriktirilirken ne hikmetse şimdi bazıları çö-
pünü gelişi güzel dökmeye başladı” dedi. Murat Levent Koçak

Belediye Başkan Vekili Servet
Ünlü, “Anonim şirketlerde sınırlı
sorumluluk esası, limited şirket-
lerde ise sınırsızlık var. Bu şirket-

lerimizin tamamı be-
lediyeye ait olduğu

için olası bütün
borçlanmalarda,
belediyeye haciz ko-

nabiliyor. Bunun önü-
ne geçmek için
AŞ’ye dönüşüm
kararı aldık”
dedi.     � 5’TE

Belediye meclisinde, sermayesinin tamamı
Alanya Belediyesi’ne ait olan Personel Limited
Şirketi ve Alaiye Su Limited Şirketi'nin
anonim şirkete dönüştürüleceği açıklandı. 

Hasan Servet Ünlü

Şirketler dönüşüyor

Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer,
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, ALTİD Başkanı Burhan Sili, ALTAV
Başkanı Abdurrahman Açıkalın ve tu-
rizmcilerle fuara katılan ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem “Alanya heyetimizle

birlikte kentimizin turizm potansiyelini artıracak te-
maslarda bulunduk. Yerel ve uluslararası turizm tem-
silcileriyle görüşmeler gerçekleştirdik” dedi. �7’DE

Londra’da Alanya rüzgarı

‘Alanya’mızın her yönüyle bir turizm destinasyonu ola-
rak öne çıkması için var gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz’ diyen Alanya heyeti tanıtımlarını sürdürüyor

Alanya heyeti, Büyükşehir Başkanı Muhittin Böcek’i Antalya standında ziyaret etti.

KAPASİTE ARTIŞI 
SORUNU BİTİRECEK

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nin karşısındaki arazi Sağlık Bakan-
lığı tarafından mevcut hastaneye 250 ya-
taklı ek bina için tahsis edildi. Payallar’da
yapımı süren hastanenin de tamam-
lanması ile sağlık alanında kentin 20 yıl
yatak sorunu yaşamaması beklen-
mekte. Projenin 2025 yılı yatırım prog-
ramına alınması öngörülüyor.  � 4’TE

Aile hekimleri ve sağlık çalışanları “Perfor-
mans ve Ödeme Yönetmeliği”ni protesto et-
mek için iş bıraktı. Dün başlayan iş bırakma
eylemi yarın mesai bitimine kadar sürecek.
Hekimler Birliği Sendikası Antalya Şubesi Yö-
netim Kurulu Üyesi Uzman Dr. Mehmet Ulu-
san, “Eziyet yönetmeliği iptal edilene kadar
mücadelemiz sürecek” dedi.               � 2’DE

Hekimler iş bıraktı

Hastane büyüyor
Sağlık Bakanlığı Oba’da mevcut hastane yanında bulunan 26 dönüm araziye yeni hastane yapılmasına
onay verdi. Onkoloji Hastanesi ve 250 yatak kapasiteli ek hastane binası için çalışmalar başladı. 

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gökte-
pe ve yönetim kurulu üyeleri gazetemizin
20. Yaşı dolayısıyla tebrik ziyaretinde bu-
lundu. Başkan Göktepe ve ekibini karşıla-
yan Genel Koordinatör Gaye Coşkun ve
Haber Müdürü Özgür Yılmaz, nazik zi-
yaretleri için teşekkür ederek günün anı-
sına özel hatıra fotoğrafı çektirdi.  �2’DE

Posta Medya’ya anlamlı ziyaret 

Alanyaspor'da Fatih Tek-
ke'nin ayrılığı sonrası
hoca arayışı sürüyor.
Turuncu yeşilli ekipte
görev yaparken 4 yıl
önce Fenerbahçe'ye
transfer olan Erol 
Bulut ile görüşmeler
sürdüğü öğrenildi.

Erol Bulut sesleri

Erol Bulut 

WTM London Turizm Fuarı’na kalabalık bir ekiple giden Alanya heyeti İngiltere’de temaslara başladı. 2025 turizm
sezonu için büyük umut beklenen pazarda Alanya en üst düzeyde temsil edilerek ikili görüşmeler gerçekleştiriliyor.

‘İŞGALİYENİN
10 KATI
KARARI’



Öğrenciler
havalara uçacak
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Türkiye genelinde aile sağlığı mer-
kezlerinde görev yapan hekimler
ve sağlık çalışanları, Sağlık Ba-

kanlığı’nın yürürlüğe koyduğu “Per-
formans ve Ödeme Yönetmeliği”ni
protesto etmek amacıyla 5-7 Kasım
2024 tarihleri arasında iş bırakma ey-
lemi gerçekleştiriyor. Alanya’da da bu
eyleme katılan sağlık çalışanları, yö-
netmeliğin halk sağlığını tehlikeye at-
tığını ve sağlık çalışanlarının üzerindeki
baskıyı artırdığını savunarak tepkileri-

ni dile getirdi. Eylem kapsamında He-
kimler Birliği Sendikası Alanya Tem-
silciliği üyeleri Alanya İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü önünde toplandı. Sendika
üyeleri adına açıklamalarda bulunan
Hekimler Birliği Sendikası Antalya Şu-
besi Yönetim Kurulu Üyesi Uzman
Dr. Mehmet Ulusan, sağlık çalışanla-
rının bu yönetmelikle karşı karşıya
kaldıkları zorlukları aktardı. Ulusan,
yeni yönetmeliğin hekimlik mesleğine
zarar verdiğini ve mevcut sorunları
daha da derinleştirdiğini belirtti. Ulu-
san, konuşmasında şunları şunları söy-
ledi; “Bugün burada; aile hekimleri için
yürürlüğe giren, amacının hekimliği bi-
tirmek olduğunu düşündüğümüz, şifa
dağıtan elleri kırmak amacı taşıdığını
düşündüğümüz eziyet yönetmeliği için
bir aradayız. Tüm Türkiye’de, tüm vi-
layetlerimizde ve ilçelerimizde iş bıra-
kıyoruz. Sağlık Bakanlığı’nın bireysel
sağlık politikalarında, koruyucu he-
kimlik noktasında başarısız olduğunu
düşünüyoruz ve bu nedenle biz sağlık
çalışanlarını cezalandıran bir anlayışa
karşı iş bırakıyoruz.”

“BU TÜR 
DÜZENLEMELERE

KARŞI SESSİZ 
KALMAYACAĞIZ”

Ulusan, hekimlerin Hipokrat yeminine
sadık kalarak, halk sağlığına zarar veren
bu tür düzenlemelere karşı sessiz kal-
mayacaklarını vurguladı. Ulusan, “Bir he-
kime kimi sevk edip kimi edemeyeceği-
ni söylemek, kota koymak, reçetesine
müdahale etmek; bunlar kabul edilemez.
Biz, yeminimize sadık kalarak insan
sağlığına özen göstermeyi sürdüreceğiz.
Ancak bu sürecin bizi maddi olarak ce-
zalandırma yoluyla baskı altına alınma-
sını kabul etmiyoruz” dedi.

“BU DÜZENLEMEYE
‘DUR’ DİYORUZ”

İş bırakma eylemine neden olan fak-
törleri sıralan Ulusan, “Bir hekimin has-
ta sevk ve tedavi sürecine kota getiril-
mesini reddediyoruz. Bu durum, has-

taların sağlık hizmetine erişimini zor-
laştırıyor. Reçeteye müdahale edilme-
si ve tedavi kararlarının sınırlandırıl-
ması hekimlik mesleğine yönelik bir güç
zehirlenmesidir. Hekimler olarak bu tür
müdahalelere izin vermeyeceğimizi
ilan ediyoruz. Maaşlarımızdan kesinti
yapılmasını, hastaların sağlık hizmeti-
ne ulaşamaması ile ilişkilendirerek
bizi suçlayan anlayışı kınıyoruz. Gel-
meyen hasta üzerinden ücret kesinti-
si yaparak geçimimize göz diken bu dü-
zenlemeye ‘dur’ diyoruz” dedi.

“BİZ BU ÜLKENİN
ÜRETEN 

HEKİMLERİYİZ”

Ulusan, sağlık çalışanlarının görev ve so-
rumluluklarına vurgu yaparak, “Bizler bu
memleketin; okuyan, çalışan, üreten, do-

kunan beyinleri, hekimleriyiz. Sayın Ba-
kan, 3 gün boyunca Türkiye genelinde
iş bırakıyoruz. Aile hekimleri olarak,
bizlere danışılmadan yürürlüğe giren bu
eziyet yönetmeliğinin iptal edilmesi için
taleplerimizi bir kez daha yineliyoruz” ifa-
delerini kullandı. Ulusan, geçtiğimiz ay-
larda Ankara’da büyük bir aile hekimi mi-
tingi düzenlediklerini, ancak seslerini du-
yuramadıklarını belirtti. “Ankara’da top-
landık, başkentten seslendik, fakat din-
lenmedik. Şimdi bir kez daha buradan,
sayın bakan Kemal Memişoğlu’na ses-
leniyoruz: Bu yönetmelik aile hekimle-
rine zuldür, eziyet yönetmeliğidir. Dev-
let hekimine eziyet edemez” diyerek yö-
netmeliğin iptali yönündeki taleplerini yi-
neleyen Ulusan, sağlık çalışanları, ey-
lemlerini sonlandırabilmek için Sağlık
Bakanlığı’ndan yeni yönetmeliğin iptal
edilmesini beklediklerini dile getirdi.

� Sabiha TATLIYER

Hekimler iş bıraktı
Aile hekimleri ve sağlık çalışanları, “Performans ve Ödeme Yönetmeliği”ni pro-
testo etmek için Alanya’da 3 gün iş bırakma eylemi düzenledi. Eylemde, “Ezi-
yet yönetmeliği iptal edilene kadar mücadelemiz sürecek” ifadeleri kullanıldı.

Mehmet Ulusan

Alanya Belediye
Tiyatrosu bir ilke
imza attı. Türki-

ye’nin en iyi şehir ti-
yatroları arasında gös-
terilen Alanya Belediye
Tiyatrosu (ABT), turne
programlarıyla yurt içi
ve yurt dışında Alan-
ya’yı temsil ede-
cek.Ekip bu yıl ilk ola-
rak 9. Adana Şehir Ti-
yatroları Festivali'nde
boy göstererek ‘Yaşlı
Adam ve Deniz’ adlı
oyunu ile tiyatrosever-
lerle buluştu. 

ALANYA ÜLKE DIŞINDA
DA TANITILACAK

Alanya Belediye Tiyatrosu, Adana’nın ar-
dından Kazakistan’ın Çimkent kentinde 6-
11 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek
9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyatro
Festivali’ne katılacak. Uluslararası Orta
Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’nde, ‘Yaşlı
Adam ve Deniz’ oyunu sahnelenecek. 

TİYATROSEVERLER
AKIN ETTİ

Şehir ve ülke dışında da ilçemizin temsil
edileceğini belirten Alanya Belediyesi Ti-
yatro Müdürü Hüseyin Çinal, "Adana
turnesine her yıl davet ediliyoruz. 17 şe-
hir tiyatrosu arasında yer almak bizleri
onurlandırdı. Oyunumuz ve oyuncuları-

mızın performansı Adana seyircisi tara-
fından da çok beğenildi. 9 Kasım’da da Ka-
zakistan’da düzenlenen 9. Uluslararası
Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’ne ka-
tılacağız. Kentimizi en iyi şekilde temsil et-
mek için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Be-
lediye Başkanımız Sayın Osman Tarık Öz-
çelik’e, sanata ve bizlere verdikleri des-
tekten dolayı tüm sanatseverler adına te-
şekkür ediyorum” dedi.

KAZAKİSTAN’DA ALAN-
YA TEMSİL EDİLECEK

Alanya Belediye Tiyatrosu, Adana’nın ar-
dından Kazakistan’ın Çimkent şehrinde 6-
11 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek
9. Uluslararası Orta Asya Ülkeleri Tiyat-
ro Festivali’ne katılacak. Uluslararası
Orta Asya Ülkeleri Tiyatro Festivali’nde,
“Yaşlı Adam ve Deniz” oyunu sahnele-
necek. � Özgür YILMAZ

Cikcilli Mehmet Emine Öncü
İlkokulu Müdürü Bekir Bu-
dak ve eşi öğretmen Canan

Budak, Alanya Postası Gazete-
si'nin 20. yaşını tebrik ederek ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Eğitimci Budak ailesini Gazetenin

Genel Koordinatörü Gaye Coşkun
ve Haber Müdürü Özgür Yılmaz
karşıladı. Ziyaretin ardından hatıra
fotoğrafı çekildi. Budak ailesi Alan-
ya Postası Gazetesi'ne çalışmala-
rından dolayı başarılar diledi. � Öz-
gür YILMAZ

Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Başhekimi Yılmaz
Güler Alanya Postası Gaze-

tesi'nin 20. yaşını tebrik etti. Baş-
hekim Güler'i Alanya Postası Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi Hilmi Kara-
göz, Gazetenin Genel Koordinatö-

rü Gaye Coşkun ve ekibi karşıladı.
Başhekim Güler, Alanya Posta
Medya ekibinin çalışmalarını da ya-
kından takip ettiklerini belirterek
başarılar diledi.  Ziyaret sonrası ha-
tıra fotoğrafı çekildi. 

� Sabiha TATLIYER

Gazetemize 20. Yıl tebriği
Alanya Postası Gazetesi’nin 20. Yaşı dolayısıyla tebrik ziyaretleri
tam gaz sürüyor. Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe ve yö-
netimi gazetenin 20.  yaşı dolayısıyla tebrik ziyaretinde bulundu.

Başkan Göktepe, Alanya Posta-
sı Gazetesi’ni çalışmalarından
dolayı tebrik ederek ve bundan

sonraki süreçte de doğru bilginin kay-
nağı olmaya devam etmesi için başarı
dileklerinde bulundu. Başkan Gök-

tepe ve ekibini karşılayan Genel Ko-
ordinatörü Gaye Coşkun ve Haber
Müdürü Özgür Yılmaz, nazik zi-
yaretleri için teşekkür ederek gü-
nün anısına özel hatıra fotoğrafı
çektirdi. � Sabiha TATLIYER

Başhekim Güler'den tebrik ziyareti

Eğitimcilerden tebrik ziyareti

Ö
ğrenciler için sabır-
sızlıkla beklenen ka-
sım ara tatili yaklaşı-

yor; hafta sonlarıyla birleşe-
rek bu tatil toplamda 9 gün
olacak. 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı sürerken, kasım
ayında ilk ara tatil için hazır-
lıklar başladı. 

9 GÜNLÜK 
ARA TATİL 

FIRSATI

Milli Eğitim Bakanlığı’nın
açıklamasına göre, birinci
dönem ara tatili 11-15 Kasım
2024 tarihleri arasında ger-
çekleşecek. 9-10 Kasım ve
16-17 Kasım tarihlerinin de
hafta sonuna denk gelme-
siyle birlikte, öğrenciler bu ta-
tilde toplamda 9 gün dinlen-
me şansı bulacak. Alanya'da
da ara tatilde toplamda 63 bin
öğrenci faydalanacak. 

� Özgür YILMAZ

Alanya’da havalardaki ani sı-
caklık değişimleri hastalıkla-
rı da davetiye çıkarıyor.  Uz-

manlar hastalıktan korunmak için
ise dikkatli olunması gereken nok-
taların başında sağlıklı beslenme ve
aşı olduğuna dikkat çekiyor.

BESLENMEYE
DİKKAT! 

İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir
vatandaşlara hastalıklar konu-
sunda uyarılarda bulundu. Alde-
mir, "Ani ısı değişimleri vücutta di-

renç düşüklüğüne neden olabili-
yor. Bu aldatıcı havalarda kıyafe-
te mutlaka dikkat edilmeli. Ayrı-
ca risk grubundakiler havalar
daha da soğumadan grip aşısı ol-
malılar. Şu anda Alanya’da grip
aşısı mevcut aile hekimlerine re-
çete yazdırıp bütün vatandaşları-
mız alabilirler. Risk grubu dışın-
daki vatandaşlar da aile hekimle-
rine giderek aşı olabilirler. Bol bol
sıvı tüketilmeli ve c vitamini yö-
nünden zengin gıdalar tüketil-
melidir. Yeşil sebze tüketimi de vü-
cutta ki direnci artıracaktır” dedi.
� Sabiha TATLIYER

Hastalıklar çoğalıyor

Uzmanlardan beslenme tavsiyesi
Mevsim koşullarının dengesizliği hastalıklara kapı aralıyor. Özellikle mevsim geçişlerinde beslenme alışkanlıklarını kuvvetlendirmele-
ri gerektiğini vurgulayan İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir, "Bol vitaminli besinler tüketmeliyiz ve kişisel hijyene dikkat etmeliyiz" dedi.

Milyonlarca öğrencinin
sabırsızlıkla beklediği
ara tatil, hafta sonu ile
birleşmesiyle birlikte 9
güne çıktı. Alanya'da da
63 bin öğrenci ara tati-
lin tadını çıkaracak.

Belediye tiyatrosu Adana'da 
Alanya'nın sevilen tiyatro ekibi Alanya Belediye Tiyatrosu, ‘Yaşlı Adam ve De-
niz’ oyunuyla Adana'da düzenlenen 9. Şehir Tiyatroları Festivali’ne katıldı.



Polisten terör
operasyonu
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Olay, dün akşam saatle-
rinde İstiklal Mahallesi
Pazaryeri Caddesi'nde

bulunan 5 katlı binanın 3. ka-
tında meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, D.G. isimli kadın,
henüz belirlenemeyen bir ne-
denle intihar girişiminde bu-
lunmak için oturduğu dairenin
balkon penceresindeki demirle-
re çıktı. Olayı görenlerin 112 Acil
Çağrı Merkezine haber vermesi
üzerine adrese itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen ekipler atlama duru-
muna karşı hazır bekleyerek bi-
nanın önüne branda açtı. Polis

ekipleri de balkon demirlerinde
bekleyen kadını ikna etmek için
konuşmaya başladı. Polis ekip-
leri, D.G.'yi ikna etmek için uzun
süre dil döktü. İçeri girmeyen ka-
dın, ekiplerden bir memurun,
“Herkes senden ve şarkıların-
dan mutlu” sözü sonrası ikna
olup içeri girdi. Bu sırada dai-
renin kapısını açan itfaiye ve
sağlık ekipler, polis ekipleriyle
birlikte içeriye girdi. Evin içe-
risinde baygınlık geçiren ka-
dın, olay yerinde bekleyen sağ-
lık ekibinin yaptığı kontrolün
ardından Gazipaşa Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. � İHA

Enflasyon rakamlarının açık-
lanmasıyla birlikte gelecek yıl
harç ve cezalar ile vergilerde

yapılacak artış için yeniden değer-
leme oranı yüzde 43.93 olarak açık-
landı. Buna göre yüzde 49.93 olarak
belirlenen orana göre 2025’te kırmızı
ışıkta geçmenin cezası bin 506 lira-
dan 2 bin 167 liraya çıkacak. Emni-
yet kemeri takmamanın cezası 993
TL lira, hız sınırını yüzde 50’den faz-
la aşmanın cezası da yine 9 bin 267
TL olarak uygulanacak. Araç kulla-
nırken cep telefonuyla konuşmanın
cezası ise bin 516 liradan 2 bin 167

liraya yükselecek. 

TELEFON HARCI 
45 BİN TL OLACAK

Yurtdışından getirilen telefon har-
cı 31 bin 692 liradan 45 bin 614 li-
raya, yurtdışı çıkış harcı 500 liradan
710 liraya, 10 yıllık pasaport harcı
da 7 bin 833 liradan 11 bin 274 lira
olarak artacak. Araç muayene üc-
reti 1821 liradan 2 bin 621 liraya,
en düşük radar cezası 1506 liradan
2 bin 167 lira olarak belirlendi.

PASAPORT 
HARÇLARI UÇUYOR

6 aylık pasaport harcı bin 639 lira-
dan 2 bin 359 liraya, 1 yıllık pasa-
port harcı 2 bin 379 liradan 3 bin
424 liraya, 2 yıllık pasaport harcı 3
bin 912 liradan 5 bin 630 liraya, 3
yıllık pasaport harcı 5 bin 558 lira-
dan 7 bin 999 liraya 3 yıl üzeri pa-
saport harcı ise 7 bin 833 liradan 11
bin 274 liraya yükselecek. 

� Sabiha TATLIYER

Ceza ve harçlara yüzde 44 zam
Ekim ayı enflasyon verilerinin açıklanmasının ar-
dından ceza ve harçlara yüzde 44 zam yapılacak.

Yangın, Tepe Mahallesi’nde çıktı.
Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün
adı ve plakası öğrenilemeyen bir

araç mahalledeki bir restoranın yakı-
nında bulunan elektrik direğine çarptı.
Aracın çarpması sonucu yan yatan elek-
trik direğindeki tellerin birbirine temas
etmesi sonucu çalılık alanda yangın
çıktı. Bölgeden dumanların yükseldiği-
ni görenler hemen 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine
bölgeye itfaiye ve polis ekibi sevk edildi.
Bölgeye ulaşan itfaiye ekibi yangına
müdahale ederek kısa sürede söndürdü.
Yangının ardından bölgeye gelecek vinç
ile elektrik direğinin tekrar eski haline
getirilip mahalleye elektrik verileceği öğ-
renildi. � www.alanyapostasi.com/Mert
CANTÜRK

Olay, saat 11.00
s ı ra la r ında
Konyaaltı Öğ-

retmenevleri Mahal-
lesi Öğretmenler Cad-
desi üzerinde bulu-
nan bir iş yerinde
meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, cad-
de üzerinde bulunan
bir işletmenin mut-
fak kısmından du-
manların çıktığını gö-
ren çalışanlar 112 Acil Çağrı
Merkezi’ni arayarak durumu
bildirdi. İhbarla olay yerine it-
faiye ekipleri sevk edildi. Kısa sü-
rede olay yerine gelen itfaiye
ekipleri yaptıkları kontrollerde

yangının mutfak kısmında çık-
tığını tespit etti. Yapılan soğutma
çalışmasının ardından ekipler
normale dönerken, iş yerinde
küçük çaplı maddi hasar mey-
dana geldi. � İHA

S
erik İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Terörle Müca-
dele Büro Amirliği ekip-

leri, PKK/KCK silahlı terör ör-
gütü propagandası yapan ve
silahlı terör örgütü ile iltisaklı
olduğu tespit edilen şüpheliler
E.A., M.S. ve V.A.'yı yaptıkları
operasyonla yakalayarak göz-
altına aldı. Şüphelilerin evle-
rinde yapılan aramada 1 adet
ruhsatsız av tüfeği, boş şar-
jörler ve dijital materyaller ele
geçirildi. Emniyetteki işlem-
leri tamamlanan şüpheliler ge-
niş güvenlik önlemleri altında
adliyeye sevk edildi. 3 şüphe-
li de adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. � İHA

Antalya'da sosyal medya
hesaplarından PKK/KCK
silahlı terör örgütü pro-
pagandası yapan 3 şüp-
heli yakalanarak gözaltı-
na alınmıştı. 3 şüpheli,
adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ta-
rafından 3-4 Kasım tarihlerinde genel
trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan uy-

gulamalarda bin 485 araç kontrol edildi. De-
netimlerde 117 araca 503 bin 139 TL cezai
işlem uygulanarak 17 araç trafikten men edil-
di. Uygulamada 4 şahıs ve 2 araç yakalandı.
� www.alanyapostasi.com/Mert CANTÜRK

Jandarmanın yaptığı 2 gün-
lük genel trafik uygulama-
sında 117 araca 503 bin 139
TL cezai işlem uygulanarak
17 araç trafikten men edildi.

2 günde yarım milyon
TL’lik ceza

Elektrik direğine çarptı yangın çıkardı
Aracı ile elektrik dire-
ğine çarpan sürücü
tellerin birbirine temas
etmesi sonucu yangı-
na neden oldu. Yangın
kısa sürede söndürü-
lürken, mahalleye elek-
trik verilemedi. 

Kaza, Konaklı Mahallesi’nde
meydana geldi. S.K. (25)
isimli sürücü motosiklet

ile Payallar istikametine ilerledi-
ği sırada arkasında yolcu olarak
bulunan eşi F.K. (52) motosik-
letten düşerek yaralandı. Diğer
sürücülerin ihbarı üzerine böl-
geye sağlık ve jandarma ekibi
sevk edildi. F.K. bölgeye gelen am-

bulansla hastaneye sevk edildi.
Hastaneye kaldırılan F.K’nin be-
yin kanaması geçirdiği ve yoğun
bakım servisine kaldırıldığı öğre-
nildi. Cumhuriyet savcısının ta-
limatıyla motosiklet sürücüsü
S.K. ifadesinin alınmasının ar-
dından serbest bırakıldı. 

� www.alanyapostasi.com/
Mert CANTÜRK

Motosikletten düştü
yoğun bakıma alındı

Eşinin kullandığı motosikletten düşerek ya-
ralanan kadın beyin kanaması geçirmesi
sonucu yoğun bakım servisine kaldırıldı. 

Yangın itfaiyeyi alarma geçirdi
Antalya’da bir iş yerinin mutfak kısmından çı-
kan yangın itfaiye ekiplerini alarma geçirdi.

İntihardan polis
ekipleri vazgeçirdi

Gazipaşa’da balkon penceresin-
den atlamaya kalkan kadını, polis
ekipleri ‘Herkes senden ve şarkı-
larından mutlu' sözüyle ikna etti.



Partisinin Türkiye Büyük Millet Mecli-
si (TBMM) Grup toplantısında konuşan
MHP lideri Bahçeli şunları söyledi:

"Diyorlar ki, Sayın Cumhurbaşkanımızı bir
kez daha seçtirmek için yol arıyormuşuz. Bi-
zim evvela hedefimiz yeni yüzyılda terör
kamburundan kurtulmaktır. Huzurlu ve

mutlu bir millet varlığını temin etmektir. Ak-
lında hala soru işareti olanlar varsa, son

tahlilde diyeceğim de şudur: Eğer terör haya-
tımızdan sökülüp atılırsa, eğer enflasyon cana-

varına kesif bir darbe indirilirse,
Türkiye siyasi ve ekonomik istikrarın

zirvesine çıkarsa, Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın bir kez daha seçilmesi do-
ğal ve doğru bir tercih değil mi-
dir? Bu kapsamda lazım gelen
anayasal düzenlemeyi yapmak
önümüzdeki görevler arasın-
da olmayacak mıdır? Dev-
lette devamlılık, siyasette is-
tikrar, Türkiye Yüzyılının
inşası için Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan güvencedir,
milletin sevdalısıdır, tec-
rübesiyle ve birikimiyle
bize göre tek seçenektir." 

� (KERİM TOKSÖZ)

Bir yıl
önce de-
ğişimden

yana iradesini
ortaya koyarak
Değişim kurul-
tayına imzasını
attığını söyle-

yen CHP'li Yeşildal, "Bu imza, yal-
nızca partimizin değil, ülkemizin
geleceği için attığımız güçlü bir
adımdı. O gün verdiğimiz söz,
bugün halkımızın teveccühü ile

somut bir başarıya dönüşmüş durum-
da. Değişim kurultayımızın ardından
yapılan yerel seçimlerde elde ettiğimiz
başarı, halkın değişim isteğinin, umut-
larının ve demokrasiye olan inancının
bir göstergesiydi. Cumhuriyet Halk
Partisi olarak, bu güveni boşa çıkar-
mamak için, seçilen belediye başkan-
larımızla birlikte halkımıza en iyi hiz-
meti sunmanın mücadelesini veriyoruz.
Ancak, bu demokratik başarıyı haz-
medemeyen bir iktidar gerçeğiyle de
karşı karşıyayız.

"BİZİ YOLUMUZDAN
HİÇ BİR ŞEY 

DÖNDÜREMEZ"

İktidar, seçimle gelen iradeyi hiçe sa-
yarak, kendisinden olmayan beledi-
yelere fetovari kumpaslarla kayyum
atamalarıyla baskı altına almakta ve
halkın iradesini gasp etmektedir. Bu
anti-demokratik uygulamalar, iktida-
rın demokrasiye olan saygısızlığını ve
milletin iradesinden duyduğu kor-

kuyu bir kez daha gözler önüne ser-
miştir. Seçilmiş belediye başkanları-
mızın görevden alınması, yalnızca o
başkanlara değil, o belediyelere oy ve-
ren milyonlarca vatandaşımıza karşı
yapılmış açık bir saygısızlıktır. CHP
olarak, bu baskılara boyun eğmeye-
cek, halkın iradesini her koşulda sa-
vunmaya devam edeceğiz. Ne kay-
yumlar, ne de baskılar bizi yolumuz-
dan döndüremez! Değişim için, de-
mokrasi için, adalet için mücadelemiz
sürecek" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)
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'Milyonlarca seçmene saygısızlık'
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, "Seçilmiş bele-
diye başkanlarımızın görevden alınması, yalnızca o başkanlara değil, o belediye-
lere oy veren milyonlarca vatandaşımıza karşı yapılmış açık bir saygısızlıktır" dedi 

Şengül Yeşildal

Gazipaşa Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü tarafından 10 Kasım
Pazar günü, Antalya Büyükşehir Be-

lediyesi Gazipaşa Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek “Ölümsüz Fikirleriyle Atatürk”
konulu söyleşi, saat 19.00’da başlayacak. Söy-
leşi programında, ülkemizin önemli tarihçi-
lerinden ve Atatürk araştırmacılarından biri
olan Tarihçi-Yazar Sinan Meydan, Gazipa-
şa’da olacak.  Meydan, Atatürk’ün fikirleri,
devrimleri ve Cumhuriyeti’mizin temelleri-
ni anlatırken, onun geleceğe ışık tutan dü-
şüncelerini detaylı bir şekilde ele alacak. Ay-

rıca, Atatürk’ün tarihsel mirasının bugün na-
sıl yaşatılabileceğini ve günümüzdeki öne-
mini vurgulayacak.

BAŞKAN YILMAZ’DAN 
SÖYLEŞİ PROGRAMINA 

DAVET

Gazipaşa Belediyesi tarafından düzenlenen
bu anlamlı söyleşi programında, Ata’mızın
mirasına ve ilkelerine sahip çıkmayı ve
onun yolundan yürüyerek ülkemizi gelece-
ğe taşımak için duyduğumuz kararlılığı hep
birlikte göstereceğimizi vurgulayan Gazipa-
şa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Ga-
zipaşalıları söyleşi programına davet etti. Baş-
kan Yılmaz, “Gazipaşa Belediyesi olarak, Ata-
türk’ün çağdaş uygarlık hedefini ve Cum-
huriyet’in değerlerini gelecek nesillere ak-
tarmak konusundaki sorumluluğumuzu en
güçlü şekilde hissediyoruz. Ulu Önderimiz
Gazi Mustafa Kemal Atatürk üzerinde yap-
tığı araştırmalarla tanınan Tarihçi ve Yazar
Sinan Meydan’ı Gazipaşa’mızda ağırlaya-
cak olmaktan mutluyuz. 10 Kasım’da, Ata’mı-
zı anmak ve onun izinde ilerleyen düşünce-
leri hep birlikte yaşatmak için sizleri bekli-
yoruz. Tüm vatandaşlarımızı bu anlamlı
söyleşiye davet ediyorum" dedi. � (GAZİPA-
ŞA BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ)

Sağlık Bakanlığı, Alanya
Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi'nin karşısındaki 26

dönümlük araziye yeni bir bina
yapacak. Bakanlık tarafından
hazırlanan hastane projesi kap-
samında yeni bir bina inşa edi-
lecek. Bakanlık tarafından inşa
edilecek binanın bir bölümü-
nün Onkoloji Hastanesi, bir
bölümünün ise yatak kapasite-
si yetersiz hale dönüşen Eğitim
ve Araştırma Hastanesi'e tahsis

yapılması planlanıyor. 

AK PARTİ'NİN
GÜNDEMİNDE

AK Parti'nin
proje kapsamın-

da yapılacak
binada yatak

kapasitesinin faz-
la olması yö-
nünde girişim-

lerde bulunduğu da gelen ha-
berler arasında. Alanya, Ana-
mur, Manavgat, Gündoğmuş,
Sarıveliler ve Akseki'den bile
hastaların gelip, tedavi olduğu
Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ndeki yatak sorunu-
nu çözüme kavuşturmak iste-
yen AK Parti'nin yeni projenin
inşasının 2025 yılı yatırım prog-
ramına alınması yönünde ba-
kanlıkta görüşmeler yaptıkları
öğrenildi. � (KERİM TOKSÖZ)

'Erdoğan'ın yeniden
seçilmesi tercihtir'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Dr. Dev-
let Bahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bir dönem daha
seçilmesi için anayasal düzenleme yapılmasını istedi 

Recep Tayyip Erdoğan Devlet Bahçeli

Bir taşla iki kuş vuracak
Alanya'da 26 dönüm araziye yeni proje hazırlanıyor. Sağlık Bakanlığı'nca
hazırlanacak proje kapsamında inşa edilecek binanın bir kısmı onko-
loji, bir kısmı da ek hastane binası olarak kullanılması amaçlanıyor

Gazipaşa'da anlamlı
10 Kasım etkinliği 

Gazipaşa Belediyesi, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, aramızdan ayrılışının 86.
Yıl dönümünde derin bir özlem, sevgi ve minnetle anmak için anlamlı bir etkinlik düzen-
liyor. Ata’mızın ölümsüz fikirlerini bir kez daha hatırlamak ve yaşatmak adına düzenle-
nen söyleşi programı için Tarihçi-Yazar Sinan Meydan, 10 Kasım’da Gazipaşa’ya geliyor.
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Ranta izin yok
Alanya Belediyesi’nin Kasım ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. Mecliste sermayesinin tamamı Alanya Belediyesi’ne
ait olan Alanya Belediyesi Personel Limited Şirketi ve Alaiye Su Şirketi'nin anonim şirkete dönüştürüleceği açıklandı. Aynı zamanda
pazar alanında ranta izin vermeyeceklerini belirterek devir ücretleriyle ilgili konuşan Koçak, "Pazar yerinin kurulma nedeni hal-
ka ucuz ve en yakın şekilde gıda maddelerini ulaştırmaktır. Buralar hiçbir şekilde birer rant noktasına dönüştürülmemelidir" dedi.

Alanya Belediye Başkan Vekili Ser-
vet Ünlü’nün başkanlık ettiği
meclise CHP Grubu’ndan Ab-

durrahman Açıkalın, Utkan Hasan
Eminoğlu, Ayhan Baysal, Hüseyin Kaya
ile Ayhan Doğru; İYİ Parti Grubu’ndan
ise Abdullah Sönmez ve Ali Kambu-
roğlu mazeret bildirerek katılmadılar.
Meclisin açılışında konuşan Başkan Ve-
kili Ünlü, ekimde birçok organizasyon
düzenlendiğini söyledi. Ünlü, “Triatlon
gibi birçok etkinliği yoğun şekilde ge-
çirdik. Neredeyse ayın tamamı yoğun
bir etkinlik içinde geçti. Etkinlikler
kamuoyu tarafından takdir edildi. Biz
yapılanın daha iyi yapılması taraftarı-
yız. Daha nitelikli hale getirmek için
çaba sarf ediyoruz” dedi.

BAYRAMI 
CUMHURİYETİMİZE 
YAKIŞAN ŞEKİLDE 

KUTLADIK

Toplantının açılışında konuşan Başkan
Vekili Hasan Servet Ünlü, “Birçok or-
ganizasyonumuz Ekim ayında yapıldı.
Çok çeşitli etkinlikleri neredeyse ayın
tamamını kapsayacak şekilde gerçek-
leştirdik. Başkanımız Osman Tarık
Özçelik’in de her zaman söylediği
gibi, biz yapılanın daha iyi yapılması,
daha nitelikli olması için çaba sarf edi-
yoruz. Yine geçtiğimiz ay Cumhuriye-
timizin 101. yılını, Cumhuriyetimize
yakışır bir şekilde halkımızın yoğun bir
katılımıyla kutladık. Bayramlar milli
birlik ve beraberliğimizin ortaya çıktı-
ğı günlerdir. Önceki yıllarda Cumhu-

riyet Bayramı, bir nevi resmi törenlerle
geçiyordu ama son yıllarda halkın da
katılımıyla bir halk bayramına dönüş-
tü. İlçemizde de bu yıl halkın katıldı-
ğı bir yürüyüş organize edildi. Bu yü-
rüyüşte kamuoyuna yansıyan bir konu
oldu. Bu bir siyasi hareket değildir. Sa-
dece, yürüyüş disiplini ve protokol ku-
rallarına uymayan bir grubun fren-
lenmesinden ibarettir. Bu grubun
farklı yerlere çekilmesini doğru bul-
muyoruz. Orada farklı siyasi görüşten
arkadaşlarımız vardı. Başkanımızın
yaptığı müdahale de sadece yürüyüşün
devam edebilmesi adına, belki daha
çok olayın çıkmasını engellemeye yö-
nelik bir girişimdi. Bu müdahalenin si-
yasi bir amacı veya o gruba yönelik bir
şey olmadığını ifade etmek istiyorum”
dedi. Başkan Vekili Ünlü’nün ardından
siyasi partilerin grup sözcüleri ko-
nuşmalarını gerçekleştirdiler ve mec-
lis gündem maddeleri görüşüldü. 

BELEDİYE LİMİTED
ŞİRKETLERİ 

ANONİM ŞİRKETLERE 
DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Özel Kalem Müdürlüğü’nce hazırla-
nan, Alanya Belediyesi’nin limited şir-
ketlerinin anonim şirketlere dönüş-
türülmesi ile ilgili madde görüşüldü.
Konuyla ilgili meclis üyelerini bilgi-
lendiren Başkan Vekili Ünlü, “Beledi-
yenin 3 iştirak şirketi var. Birisi Per-
sonel Limited Şirketi, birisi Alaiye Su
ve Hazır Beton Limited Şirketi, diğe-
ri de ALKENT Kentsel Dönüşüm Ano-

nim Şirketi. Limited şirketleri ile ano-
nim şirketlerinin ortaklarının sorum-
lulukları konusunda farklılıklar var.
Anonim şirketlerde sınırlı sorumluluk
esası var, limited şirketlerde ise sınır-
sızlık var. Bu şirketlerimizin yüzde
100’ü Belediyeye ait olduğu için olası
bütün borçlanmalarda, Belediye mal-
larına da haciz konabiliyor. Anonim şir-
ketlerde ortakların sorumluluğu an-
lamında biraz daha sınırlı olması ne-
deniyle bu iki limited şirketimizin
anonim şirkete dönüştürülmesi için bir
girişim başlatıyoruz. Burada personel
şirketimizin dönüştürülmesi için baş-
kanımıza yetki verilmesi kararını alı-
yoruz. Alaiye Su ve Hazır Beton şir-
ketinin de dönüştürülmesini yapıyo-
ruz. Yalnız bu şirketin tür değişimi için
Ticaret Kanunu gereği taahhüt edilen
sermayenin tamamının ödenmiş olma
şartı var. Bu şirketin 60 milyon TL olan
sermayesinin bir borcu var. Bu 35 mil-
yon 200 bin TL borcun sermaye ta-
ahhüdünü bizim Belediye olarak nak-
den ödememiz sıkıntılı olduğu için,
Alaiye Su Fabrikası’nın bulunduğu
arazinin mahkemece yapılacak bilirkişi
tespiti sonucundaki değeri üzerinden
ayni sermaye olarak şirketimize öden-
mesini gerçekleştireceğiz” dedi. Karar
meclis tarafından onaylandı.

"EN MAKUL 
SEVİYEYE 

DÜŞÜRÜLMELİ"

Dilek ve temenniler bölümünde ko-
nuşan İYİ Partili Velittin Yenialp, “Son
günlerde Pazarcılar Odası’nın talebi
vardı. Sizlerden birçoğu ile bu konu-
da görüşme sağladılar. Pazarcılar Oda-
sı’nın devir teslim, devir etme yetkisi
tamamen durdurulmuş gibi bir du-
rumda gözüküyor. 400 bin TL gibi bir
paranın belediyeye ödenmesi gerekti-
ği söyleniyor. Bu daha önceki dönem-
de 40 bin TL iken yeni dönemde 400
bin TL olarak belirlenmiş. Pazarcı es-
nafı çok zor durumda kalıyor. Devir tes-
lime geldiğimizde ise Serik’te 5 bin TL,
Gazipaşa’da 15 bin TL, Manavgat’ta 30
bin TL olarak görünüyor. Ancak Alan-
ya’da 400 bin TL devir parası olması pa-
zarcı esnafımızı sıkıntıya sokuyor. Pazar
yerleri, vatandaşların ihtiyaçlarını kar-
şılayabildiği yerler. Bu konuda pazarcı
esnafına yardımcı olmamız ve bu fi-
yatların en makul seviyeye düşürül-
mesini öneriyoruz” dedi.

"PAZARLARIN 
RANT ALANINA 
DÖNÜŞMESİ 

ENGELLENİYOR"

Toplantının dilek ve temenniler kıs-
mında, Meclis Üyesi Velitttin Yenialp’in

sorusuyla ilgili Belediye Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak bir açık-
lama yaptı. Koçak konuyla ilgili, “Pa-
zar alanının devrinde, işgaliye ücreti-
nin 10 katına kadar alınması kararı
Meclisimizden geçmişti. 4 bin lira ci-
varında sabit bırakılmış bir pazar üc-
retine Katı Atık Çöp Parası eklendi. Bu-
nun sebebi, bazı esnaflarımızın disip-
linin dışına çıkarak pazar yerlerini hoy-
ratça kullanmalarıdır. Bu çok büyük bir
mali külfet ve iş yükü oluşturuyor.
Daha önceki dönemlerde pazarcı es-
nafının atıklarını poşetlere biriktirip
bulundukları yere bırakması uygula-
ması vardı. Daha sonra ne hikmetse bu
terk edildi ve bazı pazarcı esnafları ge-
lişigüzel çöpünü dökerek, sandıkları-
nı orada bırakıp gidiyorlar. Ondan
sonra orası saatler boyu bizim temiz-
lik işleri personelimiz tarafından te-
mizlenip, yıkanıyor. Bu kamu malıdır.
Önüne geçilebilecek bir kamu zararı
var ve burada amaç bunu biraz diz-
ginlemek. Bunu Pazarcıları Odası Baş-
kanı ile de görüştük ve kendisi de sı-
cak baktı. Eğer pazarcı esnafımız bu
konuda eski hassasiyetine geri dö-
nerse, tarifedeki bu parayı alıp alma-
mak belediyemizin yetkisine kalacak”
şeklinde konuştu.

"UCUZ GIDAYI 
HALKIMIZA 

ULAŞTIRMAYI 
AMAÇLIYORUZ"

Devir ücretleriyle ilgili olarak da açık-
lama yapan Koçak, şu sözlere yer ver-

di, "Mevcut durumla ilgili birçok şi-
kayetler geldi. Pazar yerinin kurulma
nedeni halka ucuz ve en yakın şekil-
de gıda maddelerini ulaştırmaktır.
Buralar hiçbir şekilde birer rant nok-
tasına dönüştürülmemelidir. Burada
Belediye’nin ne yapıp edip ucuz seb-
ze, meyve ve gıdayı halka ulaştırma-
sıdır. Pazarın asıl hedefi bu iken, 1 mil-
yon, 1 buçuk milyon pazarların devir
ücretlerinin olduğu öğrenilince bura-
ların bir rant alanına dönüşmemesiy-
le ilgili adımlar atıldı. Başkan Bey, de-
vir konusunu disipline etmek anla-
mıyla esnafa bir süre verdi. O süreye
kadar devretmek isteyen herkes dev-
retsin denildi. O verilen süre hatta
daha sonra Ekim ayına kadar uzatıl-
dı ama o zaman da devir işlemlerinin
çoğu yapılmadı. Yönetmelik de yazan
husus; eğer ölüm, vefat, sakat kalma
ya da miras yoluyla devir olacaksa, bu
devrin belediye tarafından yapılması,
bunun dışındaki hallerde belediyeye di-
lekçeyle başvurulması. Bu Belediyenin
sorunu da değil, bu odanın sorunu.
Geçmişten gelen ranta dönme eğilimi
gösteren yeri, düzene sokmak için
hukukçular da devrede. Odamız ile bir
diyalog kesintisi de yok ve görüşmeler de-
vam ediyor. Önümüzdeki süreçte herkesi
memnun edecek bir karara bağlanır. Tabi
ki odanın haklarını korumak önemli. 360
bin Alanya halkının haklarını korumak-
ta aynı derecede önemli. Biz burada or-
tada ve doğru bir yolu bulmakla görev-
liyiz.”  Konuşmalardan sonra önümüz-
deki ay Meclis Toplantısının 3 Aralık Salı
günü yapılmasına karar verildi. 

� www.alanyapostasi.com.tr/
ALKIN BİRİCİK

A
lanya Üniversitesi Şebnem Köseoğlu
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
açılış törenine; Alanya Üniversitesi Mü-

tevelli Heyeti Başkan Vekili Murat Kırcı, Alan-
ya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meh-
met Yazıcı, ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Mehmet Kılıç, Alanya Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak, ALTSO Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Yakut Nazlı Benal ve
çok sayıda eğitim görevlisi katılım sağladı.

"TÜM İMKANLARIMIZI 
SEFERBER EDİYORUZ"

Alanya Belediyesi Başkan Yardımcısı Murat Le-
vent Koçak, Alanya’nın eğitim ve uluslararası
alanlardaki gelişimini desteklediklerini altını çiz-
di. Koçak, "Gençlerin modern dünyanın ihti-
yaçlarına uygun bir şekilde yetişmesi için tüm
imkanlarımızı seferber ediyoruz,” dedi.  20 ül-
keden 26 üniversitenin temsilcilerini misafir et-
tikleri için mutluluk duyduklarını belirten Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yazıcı, Prof. Dr. Ya-
zıcı, "Bin öğrencimiz ve 100’den fazla akademik

ve idari kadromuzla burada, Alanya Üniversi-
tesi’nin dinamik ruhunu temsil etmekten gurur
duyuyorum. Uluslararasılaşma, sadece dün-
yanın dört bir yanından öğrencileri ve akade-
misyenleri üniversitemize çekmekten ibaret
değil; aynı zamanda herkesin değerli, saygı du-
yulan ve benzersiz bakış açılarını paylaşmaya
teşvik edildiği bir ortam yaratmakla ilgilidir. Hep
birlikte, kolektif öğrenimimize ve gelişimimize
katkıda bulunabiliriz” � Haber Merkezi

Uluslararasılaşma vizyonu genişletiliyor
Alanya Üniversitesi, Erasmus+ KA171 Projesi kapsamında, 20 farklı ülkeden
26 üniversitenin akademisyenleri, üniversitenin ev sahipliğinde bir araya geldi. 

İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar, Yöresel
Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araş-
tırma Ağı (YÜciTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz

Tekelioğlu ve Ziraat Mühendisi Hüsnü Burak Uy-
sal ile bir araya geldiği görüşmede Alanya’nın coğ-
rafi işaret tescilli ürünlerini yakından tanıdı ve
yeni ürünlerin tescili için istişarede bulundu. Mü-
dür Rüzgar, “Alanya mangosu ve keçiboynuzu için
çalışmalar yapıyoruz” dedi.

“TROPİKAL 
MEYVELERİMİZİ TANITTIK”

Rüzgar açıklamasının devamında, “Yöresel Ürün-
ler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜ-
CİTA) Başkanımız Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu'na Zi-
raat Mühendisimiz Hüsnü Burak Uysal eşliğinde
Alanya'mız tropikal meyve bahçelerimizi gezdirdik,
tropikal meyveler ve coğrafi işaretli ürünlerimiz ko-
nularında bilgiler verdik” dedi.

“ALANYA MANGOSU İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ”

Alanya mangosunun tescil alması için çalışma ya-
pacaklarını belirten Rüzgar, “Alanya’nın muzu,
avokadosu ve yeni dünyasının tescilini almıştık.
Sıra mango ve keçiboynuzunda. Bununla alakalı
Başkan Tekelioğlu ile istişarelerde bulunduk.
Alanyamız zaten bir sürü lezzeti ile tescil aldı.
Daha fazla ürünümüzü ve lezzetimizi listeye ek-
lemek için çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya mangosu tescile hazırlanıyor
İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Rüzgar, YUCİTA Başkanı Prof. Dr.
Yavuz Tekelioğlu ile Alanya’nın tropik lezzetlerini istişare ederek, Alan-
ya mangosu ve keçiboynuzu için tescil çalışmaları yaptıklarını söyledi.



6Çarşamba 6 Kasım 2024 GÜNCEL

ETHEM 
KAYGISIZ

SENİ GÖRÜNCE

Her akşam, penceremi açık bırakırım

Sabahları, o sesini duyunca  uyanırım  

İnan ki hiç yatamam, hemen kalkarım 

Sesini duyunca, mutlu oluyor gönlüm

Evimizin önünden geçmeni beklerim

Seni göreceğim diye hep ümitlenirim

Her defasında kabul olur o dileklerim

Seni görünce, mutlu oluyor o gönlüm

Sen evde iken, çıkar sokakta gezerim

Senin yüzünden, sevdiklerimi üzerim 

Ancak seni gördüğümde rahat ederim

Seni görünce, neşeli oluyor o günlüm

Seni görmek için, pencerene bakarım 

Yanına varmak için bahaneler ararım

Bu güzelliğini, öyle gönlüme sorarım  

Seni görünce zevkli geçiyor o günüm 

Seni pencerende gördük çe sevinirim

Gelip de, o boynuna sarılmak isterim

Eğer istersen, sana aşkımı gösteririm

Seni görünce, neşeleniyor bu gönlüm 

Alanya Kaymakamlığı, Alanya Be-
lediyesi, ALKÜ, İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü, Alanya İlçe Spor

Müdürlüğü, Satranç Antalya İl Tem-
silciliği ve Alanya Satranç İlçe Tem-
silciliği'nin organizasyonunda Cum-
huriyetin 101. yılı dolayısıyla 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnu-
vası düzenlendi. ALKÜ Yaşam Mer-

kezinde düzenlenen tur-
nuvaya 101 sporcu katıldı.
Turnuvanın ilk günü 2 Ka-
sım Cumartesi günü Alan-
ya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, spor-
cuları ziyaret ederek başarı
dileklerinde bulundu.

ŞAMPİYONLAR 
BELİRLENDİ

Satranç turnuvasında 8
yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 16
yaş ve altı ile açık katego-

rilerinde kıyasıya yarıştılar. 8 yaş ve altı
kategorisinde Ege Çalışkan birinci
oldu. Ramazan Yiğit Karcı ikinci,
Onur Demir üçüncü, Metehan Ertunç
dördüncü, Yusuf Arkın Arık ise beşin-
ci oldu.  Metehan Ertunç aynı za-
manda turnuvanın en küçük sporcu-
su oldu. Sporcuların ödüllerini Müdür
Yardımcısı Sami Açıkalın takdim etti.

10 YAŞ ALTINDA 
ÇAĞAN TUĞRA 
SÖZEL BİRİNCİ

10 yaş ve altı kategorisinde ise Çağan
Tuğra Sözel birinci olurken, Alp Kaan
Akçay ikinci, Daniil Turchak üçüncü,
Mehmet Taha Aksu dördüncü, Atlas
Yetgin ise beşinci oldu. Bu kategorinin
en küçük sporcusu ise Çağan Tuğra
Sözel oldu. Sporcular ödüllerini Alan-
ya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz’dan aldı.

16 YAŞ VE ALTINDA
BARAN ÇAĞIN 

DEMİRCİ BİRİNCİ 

16 yaş ve altı kategorisinde; Baran Ça-
ğın Demirci birinci, Ada Güzey ikinci,
Mehmet Ali Çuha üçünü, Alperen Ali
Ongun dördüncü ve Dauren Ildırım
beşinci oldu. Kategorinin ikincisi Ada

Güzey aynı zamanda kategorinin en
küçük sporcusu oldu. Sporculara
ödüllerini Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Mehmet Akın verdi.

AÇIK YAŞ 
KATEGORİSİNDE İSE

KAAN ACAR 
BİRİNCİ OLDU

Açık yaş kategorisinde ise birinci Kaan
Acar olurken, kategorinin ikincisi
Mehmet Murat Yılmaz, üçüncü Nehir
Özdemir, dördüncü Mehmet Alp Gü-
zel, beşinci ise Nazım Bilen Özkan
oldu. Sporculara ödüllerini Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu
verdi. Turnuvada; 8 yaş ve altı kate-
gorisinde birinci olan sporcuya bin TL,
10 yaş ve altı kategorisinde birinci olan
sporcuya bin 250 TL, 16 yaş ve altı ka-
tegorisinde birinci olan sporcuya bin
750 TL ödül verildi.  Açık kategorisi-

nin birincisi ise turnuvada 3 bin TL
ödül aldı. Turnuvada toplam ödül
miktarı 15 bin TL oldu.

"HER ZAMAN 
DESTEĞE HAZIRIZ"

Böyle bir turnuvaya ev sahipliği yap-
tıkları için gurur duyduklarını dile ge-
tiren Rektör Türkdoğan, " Üniversi-
temizde böyle bir satranç turnuvası ilk
defa düzenlenirken, bundan sonra
da ulusal ve uluslararası satranç et-
kinliklerine de her zaman hazırız.
Cumhuriyetimizin 101. yılına özel
düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı Satranç Turnuvası’nın dü-
zenlenmesinde emeği geçen herkese
teşekkür ederim. Sporcularımızın bü-
yük bir heyecan duyarak yarıştığı bu
turnuvaya ev sahipliği yapmak bizler
için gurur verici oldu. Sporcularımıza
hayatlarında başarılar dilerim" şeklinde
konuştu. � Özgür YILMAZ

Satranç ustaları ALKÜ'de yarıştı
ALKÜ ve Türkiye Satranç Federasyonu iş birliğinde düzenlenen Alanya 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satranç Tur-
nuvası'nda 101 sporcu kıyasıya mücadele etti. Yarışmada açık yaş kategorisinde birinciliği Kaan Acar elde etti.

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi'ne bağlı olan İs-
mail Baha Sürelsan

Konservatuvarı'nda, 2024-
2025 eğitim-öğretim sezonu
başladı. Sanata gönül vermiş
öğrencilerin yetenek sınavla-
rı sonucunda kabul edildiği
konservatuvarda 2024-2025
sezonunda bin 841 öğrenci
eğitim alıyor. Türk sanat mü-
ziği, Türk halk müziği, tiyat-
ro, halk oyunları, şan bölümü
ve enstrüman eğitimi gibi çe-
şitli alanlarda akademik dü-
zeyde eğitimler alan öğrenci-
ler, konservatuvarın zengin

eğitim imkanlarından yarar-
lanma fırsatı buluyor. 

ANTALYA 
SANATLA 

BULUŞACAK

İsmail Baha Sürelsan Kon-
servatuvarı Müdürü Okan
Atila, “Gençlik orkestrası, gi-
tar orkestrası, bağlama or-
kestrası gibi yeni oluşumla-
rımız var. Konservatuvar ola-
rak öğrencilerimizin iyi birer
sanatçı olmasını ve gerçek sa-
natı halkımızla buluşturma-

yı amaçlıyoruz. Bu yıl, icra
heyetleri, korolar, halk oyun-
ları ekipleri ve tiyatro ekiple-
riyle birlikte 30'u aşkın et-
kinlik planlamaktayız" şek-
linde konuştu.

YÜZDE 43'LÜK
ARTIŞ

Atila, öğrenci sayısında geçen
yıla oranla yüzde 43'lük bir
artış olduğunu belirterek,
"Antalya'yı sanatla buluştur-
maya devam edeceğiz” dedi. 

� Özgür YILMAZ

Belediye Başkanı Ümit Uysal, 10 Ka-
sımların bir anma olduğu kadar bir
gelecek kurgusunun, hayalinin de ifa-

desi olduğunu söyledi. Başkan Uysal, “Bi-
zim Atatürk sevgimiz, bizim vatan sevgimiz,
bizim anmalarımız, bayramlarımız daha çok
geçmişe dair olduğu kadar daha da fazla ge-
leceğe dairdir” dedi. Uysal, bu nedenle her
10 Kasım'da her bayramda Muratpaşa'da bir
araya geldiklerini dil getirirken tüm kent sa-
kinlerini yürüyüşe davet etti. Yaklaşık 4 ki-
lometre olacak olan Ata'ya saygı yürüyüşü
Prof. Dr. Erdal İnönü Kent Parkı'nda sona
erecek. Yürüyüşe tüm Antalya halkı davet
edildi. � Sabiha TATLIYER

Ata'ya saygı yürüyüşü
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
86'ncı ölüm yılı Muratpaşa
Belediyesi'nin düzenleyeceği
‘saygı yürüyüşüyle' anılacak.

Sürelsan'da eğitim başladı
Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı'nda yetenek sınavını başarıyla geçen bin 841 öğrenci için  2024-2025
eğitim-öğretim sezonu start verdi. Buna göre yüzlerce öğrenci İsmail Baha Sürelsan Konservatuvarı'nda birçok dalda eğitim alacak.
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İngiliz pazarında tanınırlığımızı art-
tırmak için fuarda boy gösteren tu-
rizmciler, Alanya standı içinde böl-

gemizi en iyi şekilde temsil ediyor. Konu
ilişkin konuşan ALTSO Başkanı Erfay
Erdem, "İngiltere pazarında şehrimizin
tanınırlığını artırmak ve turizm sezo-
nunu daha geniş bir döneme yaymak
için yerel ve uluslararası turizm tem-
silcileriyle ikili görüşmeler gerçekleşti-
rip, fuarda yer alan stantları Alanya he-
yeti olarak ziyaret ettik" dedi.

"ALANYA'NIN 
ÖNE ÇIKMASI İÇİN 
VAR GÜCÜMÜZLE 

ÇALIŞACAĞIZ"

Erdem açıklamasının devamında fuara
ilişkin bilgi vererek "Alanya Kaymaka-
mımız Fatih Ürkmezer, Alanya Belediye
Başkanımız Osman Tarık Özçelik, ALTİD
Başkanımız Burhan Sili, ALTAV ve Alan-
ya Belediye Başkan Yardımcımız Abdur-
rahman Açıkalın ile iş insanlarımızdan
oluşan Alanya heyetimizle birlikte İngil-
tere’de düzenlenen WTM Uluslararası
Turizm Fuarı'nı ziyaret edip, Alanya’mız
için temaslarda bulunduk. 

Bu önemli fuarda; İngiltere pazarında
şehrimizin tanınırlığını artırmak ve tu-
rizm sezonunu daha geniş bir döneme
yaymak için yerel ve uluslararası turizm
temsilcileriyle ikili görüşmeler gerçek-
leştirip, fuarda yer alan stantları Alan-
ya heyeti olarak ziyaret ettik. Fuarda bir
araya geldiğimiz MTS Globe Türkiye Yö-

netim Kurulu Başkanı Münci Karakaya
ile de 2025 turizm sezonu üzerine gö-
rüş alışverişi yapıp, Alanya’mızdaki tu-
rizm fırsatlarını anlattık. 
Alanya’mızın her yönüyle bir turizm des-
tinasyonu olarak öne çıkması için var gü-
cümüzle çalışmaya devam edeceğiz"
dedi. � Sabiha TATLIYER

WTM London'da Alanya rüzgarı
Alanya Belediyesi, ALTSO, ALTİD, ALTAV ve pek çok turizmcinin katıldığı WTM London Fuarı başla-
dı. Türkiye  için ayrılan alan içinde bulunan Alanya standı ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Ziraat Türki-
ye Kupası
4. Eleme

Turu Kura Çeki-
mi, TFF Riva Ha-
san Doğan Millî
Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesis-

leri'nde dün yapıldı. Orhan Saka
Konferans Salonu'nda düzenlenen
kura çekim törenine TFF 1. Başkan
Vekili, İcra Kurulu Üyesi, Süper
Lig'den Sorumlu Yönetim Kurulu
Üyesi Mecnun Otyakmaz, TFF Stra-
tejik Planlama ve Gelişimden So-
rumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mev-
lüt Aktan, TFF 2. ve 3. Lig Kulüp-
lerinden Sorumlu Yönetim Kurulu
Üyesi Murat Şahin, Ziraat Bankası
Kurumsal İletişim Müdürü Erdinç
Erdoğan ve TFF Sportif İşlerden So-
rumlu Genel Sekreter Yardımcısı
Özcan Şepik ile kulüp başkanları ve
temsilcileri katıldı. Kulüp başkanları
ve temsilcileri tarafından gerçek-

leştirilen kura çekimine TFF 2. ve 3.
Lig Kulüplerinden Sorumlu Yönetim
Kurulu Üyesi Murat Şahin, TFF
Sportif İşlerden Sorumlu Genel Se-
kreter Yardımcısı Özcan Şepik ve
TFF Lig Yönetimi Direktörü Besim
Yalçın eşlik etti.

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Tu-
ru'nda, 3. Eleme Turu müsabakaları
sonucu tur atlayan 35 takımın yanı
sıra Trendyol Süper Lig'den 5,
Trendyol 1. Lig'den 9 ve Nesine 2.
Lig'den 9 olmak üzere toplam 58 ta-
kım mücadele edecek. Müsabakalar
tek maç eleme usulüne ve seri başı
sistemine göre 3, 4 ve 5 Aralık ta-
rihlerinde oynanacak, müsabaka
programı ise daha sonra ilan edile-
cek. Müsabakalar, kurada küçük
numarayı çeken takımların saha-
sında oynanacak ve galip gelen 29
takım tur atlayacak. 
Kura çekilişi, sonrası kupaya bu
turda seri başı takım olarak katılan

Corendon Alanyaspor'un rakibi Ne-
sine 2. Lig ekibi Fethiyespor oldu.
Alanyaspor - Fethiyespor kupa mü-
cadelesi Alanya'da oynanacak. Alan-
ya'nın bir başka ekibi Alanya 1221

FK'nın rakibi ise Trendyol 1. Lig eki-
bi Uğur Okulları İstanbulspor oldu.
İstanbulspor - Alanya 1221 FK ara-
sındaki kupa maç İstanbul'da oy-
nanacak. � Ercan YILDIRIM
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NESİNE 3. LİG 3. GRU 10. HAFTA
09 Kasım Cumartesi
MK Paşaspor 14:00 Küçükçekmece
10 Kasım Pazar
Alanya 1221 FK 14:00 Çankaya FK
Çorluspor 14:00 Aliağa Futbol
52 Orduspor 14:00 Pazarspor
Osmaniyespor 14:00 Viranşehir Bld.
Bayburt İÖİ 14:00 1922 Konyaspor
Yozgat Bozok 14:00 Efeler Sportif
Karabük İY 14:00 Ayvalıkcücü Bld.

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Küçükçekmece 9 6 2 1 18 7 20
2.52Orduspor 9 5 2 2 11 6 17
3.Ayvalıkgücü 9 5 2 2 15 12 17
4.Çorluspor 9 5 1 3 10 6 16
5.Aliağa Futbol 9 3 6 0 12 3 15
6.Osmaniyespor 9 4 1 4 12 9 13
7.M Paşaspor 9 4 1 4 12 12 13
8.Karabük İY 9 3 4 2 9 9 13
9.Çankaya SK 9 3 3 3 6 9 12
10.Pazaspor 9 2 5 2 10 6 11
11.Efeler 09Spor 9 2 4 3 7 8 10
12.Bayburt İÖİ 9 2 4 3 9 12 10
13.Alanya 1221 FK 9 2 3 4 12 14 9
14.Yozgat Bozok 9 2 3 4 8 16 9
15.1922Konyaspor 9 1 2 6 6 15 5
16.Viranşehir Bld. 9 0 3 6 1 14 3

SMS GRUP EFELER LİGİ 7. HAFTA
08 Kasım Cuma
Ziraat Bankkart 18:00 Cizre Bld.
09 Kasım Cumartesi
Spor Toto 17:00 Bursa BŞB
Türşad 13:00 Halkbank
10 Kasım Pazar
Alanya Bld. 14:00 Fenerbahçe
Galatasaray 14:00 Arkasspor
Akkuş Bld. 13:00 İst.Gençlik

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Galatasaray 6 5 1 14 17 9
2.Ziraat Bankkart 6 4 2 13 14 7
3.Halkbank 5 4 1 11 14 7
4.Spor Toto 6 4 2 11 12 9
5.Altekma 6 3 3 10 14 12
6.Alanya Bld. 6 3 3 9 13 13
7.Fenerbahçe 5 3 2 8 11 9
8.Arkasspor 5 2 3 8 11 9
9.Cizre Bld. 5 2 3 7 10 12
10.Türşad 6 2 4 6 9 14
11.Bursa BŞB 5 2 3 5 8 12
12.İst. Gençlik 5 1 4 4 6 13 
13.Akkuş Bld. 6 1 5 2 4 17
14. Develi Bld. 0 0 0 0 0 0
Develi Bld. Ligden çekildi ve mahalli lige düştü

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 10 9 1 0 29 9 28
2.Samsunspor 11 8 1 2 22 10 25
3.Fenerbahçe 10 7 2 1 23 9 23
4.Beşiktaş 10 6 2 2 19 10 20
5.Eyüpspor 11 5 4 2 17 11 19
6.Sivasspor 11 5 2 4 17 16 17
7.Göztepe 10 4 3 3 17 13 15
8.Başakşehir 10 4 3 3 17 14 15
9.Kasımpaşa 11 3 5 3 15 17 14
10.Konyaspor 11 4 2 5 14 18 14
11.Trabzonspor 10 2 6 2 11 11 12
12.Gaziantep FK 10 3 3 4 14 15 12
13.Bodrumspor 11 3 2 6 8 13 11
14.Antalyaspor 11 3 2 6 12 21 11
15.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
16.Ç.Rizespor 10 3 1 6 7 18 10
17.Kayserispor 10 1 6 3 9 15 9
18.Hatayspor 10 0 3 7 8 18 3
19.Adana Demir 10 0 2 8 9 24 2

TRENDYOL SÜPER LİG 12 HAFTA
08 Kasım Cuma
Kasımpaşa 20:00 Kayserispor
09 Kasım Cumartesi
Antalyaspor 13:30 Bodrumspor
Hatayspor 16:00 Gaziantep FK
Adana Demir 19:00 Eyüpspor
Ç.Rizespor 1900 Trabzonspor
10 Kası Pazar
Göztepe 13:30 Konyaspor
Galatasaray 16:00 Samsunspor
Fenerbahçe 19:00 Sivasspor
Başakşehir 19:00 Beşiktaş
Alanyaspor 00:00 BAY

Ziraat Türkiye Kupası 4. Eleme Turu kura çekimi yapıldı. Kupada Alanyaspor'un rakibi Fethiyespor, Alanya 1221 FK'nın rakibi ise İstanbulspor oldu.

ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 
3-4-5 Aralık 2024
Bandırmaspor - Karacabey Bld. 
Ç.Rizespor - Silivrispor
Gaziantep FK - Batman Petrol
Ank.Demirspor - GMG Kastamonuspor
Yeni Mersin İY - Kırklarelispor
Ant. Keçiörengücü - Beyoğlu YÇ
Sincan Bld. - Etimesgut 
Karşıyaka - Ankaragücü
Samsunspor - 52 Orduspor
Amed Sportif - Adana 1 FK
Alanyaspor - Fethiyespor
Çorluspor - Manisaspor
İstanbulspor - Alanya 1221 FK
Hatayspor - Osmaniye FK
Antalyaspor - Küçükçekmece
Konyaspor - Kepezspor
Adana Demir - Sebat Gençlik
Iğdır FK - Muşspor
Menemen FK - Elazığspor
F.Karagümrük - Sarıyer
İskenderunspor - Tire 2021 FK
Erzurumspor - Ayvalıkgücü
Karaman FK - Esenler Erok
Ümraniyespor - Isparta 32 Spor
1961 Trabzon FK - Kırıkkale FK
Gençlerbirliği - Bld. Kütahyaspor
Anadolu Üniv. - Bucaspor 1928
24 Erzincanspor - Vanspor FKCorendon Alanyaspor Alanya 1221 FK

Alanya'nın yetiştirdiği Dünya
Şampiyonu Milli Motorsik-
letçi Toprak Razgatıoğlu'na

karşılama hazırlığı yapılıyor. İlk
kez 2021 yılında Yamaha ile
Dünya Şampiyonu olduktan son-
ra bu yılda (2024) ROKİT BMW
Motorrad ile yeniden Dünya
Şampiyonu olan Toprak Razgat-
lıoğlu'na 9 Kasım Cumartesi
günü Alanya'da coşkulu şekilde
karşılanacak. Ulaş Mevkiinde
Alanyalı motorsikletçiler tara-
fından karşılanacak olan Raz-
gatlıoğlu, şehir merkezine konvoy
ile giriş yapacak. Şehirde ise Ata-
türk Anıtı önünde bir etkinlik dü-
zenlenecek. � Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyas-
por'un kötü başladığı
Trendyol Süper Lig'in

2024-2025 sezonunda 11
hafta geride kaldı. 11 hafta
sonunda Galatasaray, na-
mağlup tek takım olarak li-
derlik koltuğunda bulunuyor.
Galatasaray aynı zamanda
ligin en fazla gol atan ve ka-
lesinde en az gol gören ekip
durumunda. Sarı kırmızılılar,
28 puanla zirvede yer alır-
ken, 25 puanla en yakın ta-
kipçisi Samsunspor, geride
kalan haftalarda bu sezo-
nun flaş takımlarından biri
olmayı başardı. Fenerbahçe
ve Beşiktaş gibi takımları ge-
ride bırakan Samsunspor,
11 maçta 8 galibiyet, 1 be-
raberlik ve 2 yenilgisi bulu-
nuyor. Samsunspor ile bir-
likte İstanbul'un yeni tem-
silcisi Eyüpspor da sezona ol-

dukça başarılı giriş yapan
takımlar arasında yer aldı.

Bu sezon geride kalan haf-
talarda beklentilerin altında
performans sergileyen ta-
kımların çoğunluğu ise Ak-
deniz ekipleri oldu. Transfer
yasağına takılan Adana De-
mirspor ile Deprem nede-
niyle maçlarına halen Mer-
sin'de oynayan Hatayspor
henüz galibiyetle tanışama-
dı. Hatay ve Adana takımla-
rıyla birlikte Kayserispor ve
Çaykur Rizespor 12'inci haf-
taya küme düşme hattında
giren ekipler oldu. Akdeniz
ekipleri Adana Demirspor
ve Hatay düşme potasında
yer alırken diğer Akdeniz
ekipleri Antalyaspor ve Alan-
yaspor da küme düşme çiz-
gisinde bulunuyorlar.   

� Ercan YILDIRIM

AKDENİZ EKİPLERİ DİPTE
Trendyol Süper Lig'in 2024-2025 sezonunda ligin 4'te 1'i tamamlandı. Tam 11 haftası geride kalan se-
zonda Akdeniz takımları ligin dibine demir attı. Bu sezonun flaş çıkış yapan takımı ise Samsunspor oldu. 

ŞAMPİYONU
KARŞILIYORUZ

Alanya, Dünya Şampiyonu
Milli Motorsikletçi Toprak
Razgatıoğlu'na muhteşem
bir karşılama yapacak.
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